
ZARZĄDZENIE nr 126/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 03.07.2020 r. 

 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu nr 113/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 29.05.2020 r. w sprawie ogłoszenia 

przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej oraz 

powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713)  oraz art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 65 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Prostuję błąd pisarski w tytule Zarządzenia nr 113/2020 w ten sposób, iż zapis 

„przetargu ustnego nieograniczonego” zastępuje się zapisem „przetargu ustnego 

ograniczonego” oraz §1 pkt. 1 w ten sposób, iż zapis „przetargu ustnego nieograniczonego” 

zastępuje się zapisem „przetargu ustnego ograniczonego” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. Gospodarki Mieniem Komunalnym.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                       
 


